30/01/2020 SEI/ICMBio - 6505974 - Edital de Intimação

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6543130&infra_sistema=100000100&infr… 1/2

02070.000434/2010-91
Número SEI:6505974

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COORDENAÇÃO REGIONAL 2 - MANAUS/AM

AVENIDA TURISMO, Nº 1350, - Bairro Tarumã -  Manaus - CEP 69041010
Telefone:

EDITAL DE INTIMAÇÃO

Manaus, 14 de janeiro de 2020

Assunto: Edital de Intimação de Julgamento

Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade – Instituto Chico Mendes, por meio do Coordenador Regional em Manaus/AM,
no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao disposto no artigo 126, do Decreto Federal n° 6.514, de 22 de julho de 2008, e do artigo
79 da Instrução Normativa ICMBio nº. 06, de 01 de dezembro de 2009, intima as pessoas físicas abaixo elencadas, situadas em local incerto e
não sabido, da homologação e/ou anulação do(s) auto(s) de infração e demais termos, confirmados em Julgamento de 1ª Instância. Neste ato,
informa que é franqueada a apresentação de recurso sobre as decisões administrativas de 1.ª Instância dos autos de infração no prazo de 20
(vinte) dias, contados da data de publicação deste edital, sendo concedido conforme o caso, desconto de 30% (trinta por cento) no caso de
pagamento dentro do período estipulado (5 dias), e sendo facultado, ainda, ao autuado solicitar parcelamento do débito, conforme Instrução
Normativa ICM nº. 06, de 01 de dezembro de 2009.

INTERESSADO CNPJ/CPF
AUTO DE

INFRAÇÃO
PROCESSO JULGAMENTO

FRANCISCO PEDRO DA SILVA 035.465.782-87 003489-A 02070.000434/2010-91 HOMOLOGADO

não identificado não  consta 007803-A 02120.010854/2016-39 HOMOLOGADO

FRANK RODRIGUES DE MELO não consta 001133-A 02120.000104/2013-14 HOMOLOGADO

DOMINGOS ALVES DOS SANTOS  274.177.432-34 014085-A 02120.000022/2010-19 HOMOLOGADO

ALFREDO ALEJANDRO BRIEÑO BRENES não consta 021650-A 02120.000014/2013-15 HOMOLOGADO

HERNADEZ DÁVILA CRUZ ALBERTO não consta 021651-A 02120.000015/2013-60 HOMOLOGADO

LUCILDO DA SILVA BASTOS 036.974.772-00 038845-B 02120.000197/2013-79 HOMOLOGADO

JOSÉ DE OLIVEIRA 310.434.962-20 014048-A 02070.001229/2010-43 HOMOLOGADO

JOSÉ DE OLIVEIRA 310.434.962-20 014049-A 02070.001226/2010-18 HOMOLOGADO

ANTÔNIO CANUTO DA SILVA 516.329.692-20 022725-A 02120.000084/2014-54 ANULADO

DAMACÍLIO FERREIRA DA MATA 942.462.702-53 023207-B 02120.000122/2013-98 HOMOLOGADO

JOÃO BATISTA RABELO MAUÉ S 002.108.932-90 018185-A 02120.000036/2015-47 HOMOLOGADO

AMARIULO TEIXEIRA RIBEIRO 310.897.972-72 002483-A 02120.000105/2015-12 ANULADO

JOSÉ PEREIRA MARINHO 385.830.621-53 003611-A 02120.000119/2011-11 HOMOLOGADO

SEBASTIANA SANTOS LOPES 008.844.012-51 035166-A 02070.001918/2010-58 HOMOLOGADO

ANTÔNIO SOUZA FERREIRA não consta 023603-A 02120.000009/2010-60 HOMOLOGADO

GENIVAL MARINHO DE MACEDO 323.126.925-00 038751-A 02666.000018/2013-36 HOMOLOGADO

Cientifica-se, ainda, que o(s) referido(s) processo(s) encontra(m)-se disponível(eis), para vistas ao(s) interessado(s), no seguinte endereço: Av. do
Turismo, 1350 – Tarumã. Manaus/AM. CEP 69041-010 – Coordenação Regional 2.

30/01/2020 SEI/ICMBio - 6505974 - Edital de Intimação

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6543130&infra_sistema=100000100&infr… 2/2

Documento assinado eletronicamente por Wilzer Cristiane Lopes Goncalves, Coordenador(a) Substituto, em 28/01/2020, às 12:04,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 6505974 e o
código CRC C0DDA9C9.

Criado por 49096109287, versão 20 por 49096109287 em 20/01/2020 16:21:08.